.amara Municipal de ̂ irigüi
Estado de São Paulo

480/1
REQUERIMENTO N°
*******************************************

Urgência Especial para o PROJETO DE LEI N°

236/2017 - "DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DE USO A
associação dos deficientes Físicos de birigüi - adefibi, e da outras
PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA
da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 235/2017 - "DISPÕE SOBRE A
CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DE USO A ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES
FÍSICOS DE BIRIGUI - ADEFIBI, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", ate final
deliberação.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 12 de dezembro de 2017.

\ /i(/VVl
JOSÉ ROB^^O WIERINO GARCIA,

VEREADOR.